平成 28 年１月 28 日

 各   位

 会 社 名 日 水 製 薬 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 小野 徳哉

 （コード番号４５５０ 東証第 1部）

 問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  谷 津  精 一

 （TEL. ０３－５８４６－５６１１）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 28 日開催の取締役会において、平成 28 年度以降の株主優待制度を下記のとおり変更す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．拡充の理由

当社株式への投資魅力向上と株主還元策の充実を目的として、株主優待制度を拡充するものです。

２．株主優待制度の変更内容（下線部が変更点）

基準日・株数等 現行制度 新制度

対象株主となる基準日
毎年３月 31 日

（年１回）

毎年３月 31 日、９月 30 日

（年２回）

対象株主となる株数

① 500 株以上 1,000 株未満

② 1,000 株以上

① 100 株以上 500 株未満

② 500 株以上 1,000 株未満

③ 1,000 株以上

優待品（保有株数別）

① 3,000 円相当の自社製品

② 10,000 円相当の自社製品

① QUO カード（500 円券）

② 3,000 円相当の自社製品

③ 10,000 円相当の自社製品

商品選択 複数コースからの選択制 株数ランクごとに統一

贈呈時期
毎年７月～８月頃

（ハガキによる受注後、発送）
毎年６月上旬、12 月上旬

３．変更の時期

上記株主優待制度の拡充につきましては、平成 28 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

より適用いたします。

以 上